
Parco Regionale delle Alpi Apuane 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n. 52 del 19 dicembre 2008 
U.O.C. “Valorizzazione territoriale” 
 
OGGETTO: Abbonamento alla Gazzetta Ufficiale Telematica per l’anno 2009 – Impegno di 
spesa e liquidazione 

 

 
 

 
 
 
PUBBLICAZIONE: 
 
La pubblicazione all’ Albo 

pretorio della presente 

determinazione 

dirigenziale, è iniziata il 

giorno  

e vi rimarrà per 15 giorni 

consecutivi. 

 
IL DIRETTORE 

 
___________________ 

 
 

ALBO PRETORIO: 
 
Pubblicata  

dal 

al 

n.° del registro 

 
IL DIRETTORE 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

IL RESPONSABILE 
U.O.C. VALORIZZAZIONE TERRITORIALE  

 
Premesso che il Parco delle Alpi Apuane, al fine di adempiere ai propri 
compiti istituzionali e statutari, ritiene necessario rinnovare per l’anno 
2009 l’abbonamento alla Gazzetta Ufficiale Telematica; 
 
Vista la deliberazione n. 8 in data 4 aprile 2008 con la quale in 
Consiglio Direttivo ha adottato il Bilancio di previsione 2008; 
 
Preso atto che il sottoscritto è responsabile del centro di costo relativo 
all’intervento 1.07.02.03 - Cap. 2 avente per oggetto”Partecipazione a 
fiere, mostre, iniziative promozionali turistiche e culturali”; 
 
Ritenuto pertanto di dover impegnare la somma di �. 310,00 per 
rinnovare l’abbonamento per l’anno 2009 alla Gazzetta Ufficiale 
Telematica; 
 
Acquisita e conservata in atti l'attestazione di copertura finanziaria di cui 
all'art. 151, comma 4, del T.U. di cui al D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
 

D ET E R M I N A 
 
1. di sottoscrivere l’abbonamento per l’anno 2009  alla Gazzetta 
Ufficiale Telematica; 
 
2. di impegnare la somma di �. 310,00 per far fronte alle spese 
derivanti da quanto determinato al precedente punto imputandola 
all’intervento 1.07.02.03 - Cap. 2 avente per oggetto”Partecipazione a 
fiere, mostre, iniziative promozionali turistiche e culturali” del Bilancio 
di Previsione 2008 che presenta la necessaria disponibilità; 
 
3. di dare atto che la presente determinazione vale anche come atto di 
liquidazione, da effettuarsi secondo tempi e modalità definite dalla G.U.; 

 
DETERMINA ALTRESI’ 

che il presente provvedimento entri immediatamente in vigore 
 
Contro il presente provvedimento è ammesso il ricorso in opposizione da 
presentare al Dirigente che lo ha adottato o ricorso in via gerarchica da 
presentare al Presidente dell’Ente Parco, entro 30 giorni. E’ fatta salva 
comunque, la possibilità di ricorrere o per via giurisdizionale al TAR 
della Regione Toscana o per via straordinaria al Presidente della 
Repubblica, rispettivamente entro 60 e 120 giorni ai sensi di legge; 
 
      Il Responsabile U.O.C. 

VALORIZZAZIONE TERRITORIALE 
      Alfredo Lazzeri 
 
DB/db 
Det_val_52_08 



 


